FLEX-14-20-25 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-20-25 Proveedor Hamlin / Littelfuse Distribuidor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse FLEX-14-20-25 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-20-25
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-20-25
Hamlin / Littelfuse
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA FLEX-14-20-25
FABRICANTE Hamlin / Littelfuse
DESCRIPCIÓN SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 87225 pcs
FICHA DE DATOS
CAMBIO DE VOLTAJE DC 200V
CONMUTACIÓN DE VOLTAJE AC 140V
TIPO Glass Body
ESTILO DE TERMINACIÓN Axial
TAMAÑO - CUERPO 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SERIE FLEX-14
TIEMPO DE LIBERACIÓN 0.2ms
RANGO DE LIBERACIÓN -
POTENCIA - CALIFICACIÓN 10W
EMBALAJE Bulk
OTROS NOMBRES
FLEX-14 20-25
FLEX142025
HE557
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 125°C
TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO 0.55ms
RANGO DE OPERACIÓN 20 ~ 25AT
TIPO DE MONTAJE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
LONGITUD TOTAL 1.744" (44.30mm)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA SOBRE PLACA -
DESCRIPCIÓN DETALLADA Glass Body Reed Switch SPST-NO 20 ~ 25AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CORRIENTE - CONMUTACIÓN 350mA (AC), 500mA (DC)
CORRIENTE - LLEVAR 1A (DC)
CIRCUITO SPST-NO
CAPACIDAD 0.2pF
FLEX-14-20-25
Número de pieza: FLEX-14-20-25
Fabricante / Marca: Hamlin / Littelfuse
Descripción del producto SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 87225 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-20-25.pdf
2.FLEX-14-20-25.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de FLEX-14-20-25
1.FLEX-14-20-25.pdf
2.FLEX-14-20-25.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
FLEX-14-35-40
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  61920 pcs
RFQ
FLEX3
Fabricantes:  Amprobe
Descripción:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
En stock:  3928 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  55750 pcs
RFQ
FLEX-14-30-35
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  66305 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  92183 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  FLEC - MARKET VARIENT 1
En stock:  142 pcs
RFQ
FLEX-K
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descripción:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
En stock:  1098 pcs
RFQ
FLE-175-01-G-DV
Fabricantes:  Samtec, Inc.
Descripción:  CONN RCPT .05" 150POS DUAL SMD
En stock:  4109 pcs
RFQ
FLE-175-01-G-DV-A
Fabricantes:  Samtec, Inc.
Descripción:  .050 MICRO STRIPS
En stock:  6847 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  63322 pcs
RFQ
FLE-227-01-G-DV-K
Fabricantes:  Samtec, Inc.
Descripción:  .050 MICRO STRIPS
En stock:  15613 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  98434 pcs
RFQ